

# Årsredovisning

---

## *CVS Bygg & Transport AB*

556412-5929

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Claes Henric Victor Sevedsson  
2023-11-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom åkerirörelse och byggtrepenader samt andra med dessa förenliga verksamheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den redovisade förlusten förklaras huvudsakligen av en större kundförlust i samband med att en kund gick i konkurs. Förlusten innebär att bolagets registrerade aktiekapital är i sin helhet förbrukat. Bolagets fortlevnad är därför avhängig tillkommande finansiering av bolagets ägare.

För att återställa aktiekapitalet i sin helhet kommer bolaget under det påföljande räkenskapsåret att erhålla ett villkorat aktieägartillskott.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	794	2 361	8 210	2 051
Resultat efter finansiella poster	-239	-117	-46	603
Soliditet %	-72	24	51	47

Minskningen av bolagets nettoomsättning förklaras främst av försämrad konjunktur samt att delvis ny verksamhet planeras för bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	141 080	-117 488
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-117 488	117 488
- Årets resultat				-239 247
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 592	-239 247

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	23 592
Årets resultat	-239 247
Summa	-215 655

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-215 655
Summa	-215 655

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	794 046	2 360 802
Övriga rörelseintäkter	0	63 812
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>794 046</b>	<b>2 424 614</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 698	-1 170 975
Handelsvaror	-232 060	-527 602
Övriga externa kostnader	-724 768	-605 232
Personalkostnader	-73 405	-224 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-10 000
Övriga rörelsekostnader	0	-2 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 031 931</b>	<b>-2 540 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-237 885</b>	<b>-116 261</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 462	-1 227
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 362</b>	<b>-1 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-239 247</b>	<b>-117 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-239 247</b>	<b>-117 488</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-239 247</b>	<b>-117 488</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		30 000	30 000
Inventarier, verktyg och installationer	2	-30 000	-30 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		172 134	317 602
Övriga fordringar		-78 057	194 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 852	19 821
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		112 929	531 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 667	74 105
<i>Summa kassa och bank</i>		19 667	74 105
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>132 596</b>	<b>605 564</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>132 596</b>	<b>605 564</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 592	141 080
Årets resultat	-239 247	-117 488
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-215 655</i>	<i>23 592</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-95 655</b>	<b>143 592</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till ägare	3 331 492	331 492
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>331 492</b>	<b>331 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	65 233	35 011
Skatteskulder	-9 792	9 792
Övriga skulder	-228 641	15 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 959	70 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-103 241</b>	<b>130 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>132 596</b>	<b>605 564</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Årets avskrivningar	0	10 000

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Lån från aktieägare	331 492	331 492

### Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Rättelse av fel från tidigare räkenskapsår gällande moms som identifierades under nuvarande räkenskapsår.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Claes Henric Victor Sevedsson*  
Claes Henric Victor Sevedsson  
2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-30

*Lajos Mathias Constantin Racz*  
Lajos Mathias Constantin Racz  
Auktoriserad revisor
